檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人：吳建興

電話：27258395

傳真：27595772

電子信箱：1438@dba2.tcg.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國104年12月3日

發文字號：北市都授建字第10439253300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(39253300A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關貴公會檢送「室內裝修涉及原防火避難綜合檢討或性

能設計評定審查作業原則（如附件）」乙案，本局收悉備

查，請貴公會周知會員並刊登網頁，俾供取閱，請查照。

說明：復貴公會104年10月21日104(十七)會字第1190號函。

正本：臺北市建築師公會、台北市室內設計裝修商業同業公會、中華民國室內裝修專業

技術人員學會

副本： 2015-12-03
16:17:25